УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

                                                                        п. Добринка

№   43                                                                                  от " 25 "      апреля     2022г.

	О внесении изменений в приказ управления финансов администарциии Добринского муниципального района от 27 декабря 2010 года  № 31 «О порядке проведения управлением финансов администрации Добринского муниципального района кассовых выплат за счет средств районных  бюджетных, автономных учреждений и районных муниципальных унитарных предприятий, лицевые счета которым открыты в управлении финансов администрации Добринского муниципального района»

По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов администрации Добринского муниципального района
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ управления финансов администрации Добринского муниципального района от 27 декабря 2010 года  № 31«О порядке проведения управлением финансов администрации Добринского муниципального района кассовых выплат за счет средств районных  бюджетных, автономных учреждений и районных муниципальных унитарных предприятий, лицевые счета которым открыты в управлении финансов администрации Добринского муниципального района» («Добринские вести», 2010 год, 27 декабря; 2011 год, 16 февраля, 29 декабря; 2012 год, 11 декабря; 2014 год, 20 марта; 2015 год, 11 февраля; 2016 год, 19 октября; 2017 год, 26 октября; 2017 год, 30 декабря; 2021 год 18 ноября)  следующие изменения :
     в преамбуле приказа после слов «статьями 78.1, 78.2» дополнить словами «, пунктом 8 статьи 78».

    2. Отделу казначейского исполнения бюджета (Пчельниковой В.В.) обеспечить опубликование настоящего приказа в газете «Добринские вести», в сети Интернет на официальном сайте администрации Добринского муниципального района.

 Начальник управления
 финансов администрации

 муниципального района
                                                     О.А.Быкова

PAGE